man, Majori ; ac Simoni Glovere, Johi Upwere, Johí

Calne, & Wilfo Liſtere, Ballivis; ac Cõïtati Ville Can

tebr', Salutem. Quia ex populari conquestione Nob’

in Ffenti Parliamento ñro eſt intimatum, qđ Edmundus

Lyſtere, nuper Major, ac Johes Herries, Hugo

Candesby, Wills Cote, & Robts Blouteſham, nuper

Ballivi Ville Cantebr’, Fggregata ſibi magna poteſtate

de Cõïtate ejuſdem Ville ad loca & manſiones Cancellar',

Magror', & Scolariū Uniỹſitatis Cantebrº vi & armis

acceſferunt, & claufa & domos fua ibidem & alibi in

Villa Þdča fregerunt, & Cartas p quas Progenitores ñri

quondam Reges Angl’ diverſa Liötates, Quietantias, &

Privilegia Cancellar', Mağris, & Scolaribūs Uniỹfitatis

Þdče & Succefloribus fuis conceſferunt imperpetuum

optinend', combufferunt; & ipſos Cancellar', Magros, &

Scolares, divfa fcripta obligatoria, non modicas fummas

continentia, quod ipſi Librates, Quietantias, & Privi

legia hujuſmodi in Villa Þdča extunc non excercerent,

nec clamarent, feu ipſos nuper Majorem & Ballivos

vel Cõitatem ex hac cauſa non impetirent, molestarent,

feu gravarent, facere compulerunt, & eadem ſcripta

penes ſe habent, ut dicitur: Et Nos unicuiq; ligeor’

ñror’ in hac parte fieri volentes quod eſt juſtum, Vobis

precipimus, qă vos pfati Major & Ballivi in ppriis per

fonis Vris, & prefata Cõītas per tres vel quatuor vestrum,

fufficientem poteſtatem fub cõi Sigillo Vro hentes, fitis

coram Nobis & dčo Confilio ñro, hac inſtanti die Mer

curii prox futur’, ad informand’ Nos & ipſum Confi

lium noſtrum de veritate pmiſfor’; Et inſuper ffatos

nup Majorem & Ballivos, ac tres vel quatuor de Coitate

Þdča, hujuſmodi poteſtatem a dča Cõïtate in hac parte

hentes, & de pmistis plenarie informatos, coram Nobis

in dčo Parliamento tunc ex cauſa Þdča venire, & ipſos

eadem ſcripta obligatoria ibidem tunc habere fac, ut

Nos, hiis viſis, & ſuper pmistis plenius informati, ul

terius inde fieri jubere valeamus quod juſtum fuerit &

rationis. Et habeatis ibi hoc Breve. Et hoc fub pena

mille librarum nullatenus omittatis. Teſte Rege apud

Weſtm’ v1 die Decembris. Per iÞm Regem & Confi
lium in Parliamento.

47. R I CAR DUS &c. dilẽis fibi Edmundo Lystere,

nuper Majori, ac Johi Herries, Hugoni Candesby,

Willo Cote, Robto Blouteſham, nuper Ballivis Ville

Cantebr’, & eor cuilt, Salutem. Quia ex populari

conqueſtione Nobis in Ffenti Parliamento ñro eſt inti

matum, qđ vos cum magna poteſtate de Cõitate ejuſdem

Ville ad loca & manſiones Cancellar', Magiſtror', &